
 

                                                      

               

 

Fagbevegelsen samler menneskrettighetsaktivister og 

utenriksministeren til demokratikonferanse i Oslo 
 

Utenriksminister Espen Barth Eide, generalsekretær i International 

Trade Union Confederation Luc Triangle, menneskerettighetsaktivist 

Khaing Zar Aung fra Myanmar, fagforeningsleder Ruby Bernardo fra 

Filippinene og tillitsvalgte fra Tesla Sverige er blant gjestene når 

fagbevegelsen inviterer til demokratikonferanse på Deichman. 

____________________________________________________________________________________ 

 

TID: TORSDAG 13.FEBRUAR – KLOKKEN 08.30 – 13.00 

STED: DEICHMAN BJØRVIKA, DEICHMANSALEN 

 

  
Vi lever i en tid hvor demokratiet er under press. Over hele verden ser vi hvordan 

grunnleggende rettigheter svekkes, autokratier vokser frem, og sivilsamfunnets 

bærende institusjoner utfordres. Heldigvis finnes det motkrefter.  

 

Fagbevegelsen står som en av de sterkeste bærebjelkene i demokratiet. Gjennom valg, 

forhandlinger og solidaritet viser vi hvordan organisering skaper endring og gir 

enkeltmennesker en sterkere stemme. Vi er verdens største demokratiske bevegelse. 

Dette gir oss ikke bare makt, men også ansvar – ansvar for å stå i front i kampen for å 

bevare og styrke demokratiet.  

 

LO, YS og Unio samler medlemmer og tillitsvalgte fra hele fagbevegelsen for å styrke vår 

felles innsats for demokratiet – både nasjonalt og internasjonalt. 

 

Se program og les mer om gjestene på neste side. For intervjuer, kontakt pressekontakt. 

 

Pressekontakt:  

Johanne Hovland, LO 

Telefon: 90 27 09 36 

johanne.hovland@lo.no 

mailto:johanne.hovland@lo.no


 

                                                      

               

 

 

BIOGRAFIER 
 

LUC TRIANGLE – Luc Triangle fra Belgia leder 

International Trade Union Condederation, verdens 

største paraplyorganisasjon for fagbevegelsen. 

Organisasjonen representerer 191 millioner arbeidere 

i 169 land. Luc Triangle ble generalsekretær i 

International Trade Union Confederation i 2023. Han 

har lang bakgrunn fra fagbevegelsen og har blant 

annet vært generalsekretær i Industry All i Europa. 

 

                                        

KHAING ZAR AUNG – Er en fagforeningsleder og 

menneskerettighetsaktivist fra Myanmar. Khang har i 

en årrekke kjempet tekstilarbeidernes kamp i 

Myanmar og satt søkelys på umenneskelige 

arbeidsforhold på tekstilfabrikkene. Hun er i dag 

bosatt i eksil i Tyskland. Khang fikk Arthur Svensson-

prisen for faglige rettigheter i Norge i 2024, og har 

også tidligere blitt nominert til Nobels fredspris. 

 

 

RUBY BERNARDO – Ruby Bernardo er regionleder 

for the Alliance of Concerned Teachers på 

Filippinene. Ruby kjemper for læreres rettigheter på 

Filippinene, og har også vært engasjert i å få flere 

ungdommer organisert i fagbevegelsen. Filippinene 

er rangert som en av verdens ti verste land for 

arbeidere, og fagforeningene kjemper mot 

overvåking, arrestasjoner og fengslinger. Flere 

fagforeningsfolk har blitt drept på Filippinene. 

 

TESLA-STREIKEN I SVERIGE – Tesla-streiken i Sverige er tidenes lengste 

streik i Sverige. De ansatte på bilverkstedene organisert hos IF Metall har 

bedt om tariffavtale, men nektes dette av selskapet. Elon Musk som er 

CEO I Tesla er kjent for fagforeningsknusing, men arbeiderne i Sverige 

nekter å komme tilbake på jobb før de får en tariffavtale.  


